
1 

 

 
STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 

 
 
 
 

                                                                                                                      

Ústí nad Labem 26. října 2021 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 k  veřejné zakázce malého rozsahu s názvem 
„Servis vzduchotechniky v Plaveckém areálu Klíše“. 
 
Městské služby Ústí nad Labem, příspěvková organizace (dále jen „zadavatel“) obdržel dne 25. 
10. 2021 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace na veřejnou zakázku s názvem „Servis 
vzduchotechniky v Plaveckém areálu Klíše“, uveřejněnou dne 21. 10. 2021 na profilu 
zadavatele. Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), sděluje k výše uvedené 
veřejné zakázce následující vysvětlení zadávací dokumentace: 
 

 

Dotaz účastníka: 

Dobrý den. 
Reakce na: Výzva k podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na služby, „Servis 
vzduchotechniky v Plaveckém areálu Klíše“. 
 
V Příloze č.3-Servisní smlouva-revize MS, jsou v odstavci III citovány přílohy č.1 a č.2. Tyto jsme 
nedohledali, podobně č.3 a č.4. Přiložené přílohy č.1 Krycí list a č.2 Čestné prohlášení 
neodpovídají textu výše citovaného odstavce. 
 
V zaslaných podkladech není plně v souladu příloha č.4 a č.6 (v č.4 chybí dveřní clony-?zde 
možno zařadit k položce Vzduchotechnické jednotky a ventilátory?, v č.6 není citováno čistění 
zařízení, vč.textilních výustí). 
 
Poznámka: 
Ve „Výzva…“ je uvedena limitní cena 660.000,-Kč, rozumíme za období 3-letého servisu. Tato 
hodnota se naprosto výrazně liší od ceny současného servisu…Lze prověřit? 
Za reakci děkuji. 
 
 
 
Odpověď zadavatele č. 2: 

Administrativní chybou došlo ke špatnému označení názvu příloh. Přílohy smlouvy jsou nyní 
nazvány takto: 

 Příloha č. 1: Popis položek 

 Příloha č. 2: Popis servisních činností 

 Příloha č. 3: Cenový výměr 

 Příloha č. 4: Kopie pojistné smlouvy 

Příloha č. 1 – 3: Jedná se o přílohy, které jsou součástí zadávací dokumentace, byť jsou 

označeny jinými čísly – rozhodný je název příloh. 

Příloha č. 4: Jedná se o kopii pojistné smlouvy, kterou předloží vítězný dodavatel ke smlouvě. 

Zadavatel upravil Návrh smlouvy o poskytování servisního služeb tam, kde je to vzhledem k výše 

uvedené administrativní chybě potřebné. 

 

Dveřní clony je možné zařadit k položce Vzduchotechnické jednoty a ventilátory. Čistění zařízení 

vč. textilních vyústí je řešeno v bodě 1 Přílohy „Popis servisních činností“. 

 



2 

 

 

 

 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena na 660 000,- Kč bez DPH jako 

maximální a nepřekročitelná na základě průzkumu trhu. Zadavatel na této hodnotě trvá. 

 

Na základě oprav administrativních chyb zadavatel dne 26. 10. 2021 vložil na profil zadavatele 

upravený Návrh smlouvy o poskytování servisních služeb. Vzhledem k délce lhůty pro podání 

nabídek nebude zadavatel lhůtu pro podání nabídek prodlužovat. 

 
 

 
 
 
 
                 
                                                                           Mgr. Kateřina Lysáková, v.r. 
                                                              pověřená vedením oddělení veřejných zakázek 

 právního odboru Magistrátu města Ústí nad Labem 


